
Ogłoszenie o naborze wniosków  
o dofinansowanie zadań z zakresu usuwania azbestu na terenie Gminy Kętrzyn  

w 2023 roku 

Wójt Gminy Kętrzyn uprzejmie informuje, że Gmina Kętrzyn zamierza wystąpić z wnioskiem 
do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Olsztynie 
o dofinansowanie zadania pod nazwą „Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu 
Gminy Kętrzyn” w imieniu zainteresowanych osób posiadających wyroby zawierające azbest 
i planujących ich usunięcie w 2023 roku. 

Kosztami kwalifikowanymi zadania, na które można uzyskać dofinansowanie są koszty 
dotyczące: 
- demontażu wyrobów zawierających azbest, 
- zbierania wyrobów zawierających azbest wcześniej zdemontowanych, 
- transportu i unieszkodliwiania wyrobów zawierających azbest 

Wydatki związane z zakupem i montażem nowych pokryć dachowych i elewacji 
oraz materiałów niezbędnych do spakowania/przechowywania zdemontowanych wyrobów 
azbestowych są po stronie właściciela nieruchomości. 

Usuwanie azbestu rozpocznie się po pozytywnym rozpatrzeniu przez WFOŚiGW                        
w Olsztynie wniosku Gminy Kętrzyn o udzielenie dofinansowania do unieszkodliwiania 
azbestu oraz wyłonieniu, w drodze przeprowadzonego przez gminę postępowania, firmy 
posiadającej niezbędne uprawnienia i kwalifikacje do usuwania wyrobów zawierających 
azbest. 

W związku z powyższym osoby planujące usunięcie azbestu ze swojej posesji w 2023 r. 
proszone są o złożenie stosownego wniosku wraz załącznikami w nieprzekraczalnym 
terminie do 30 czerwca 2023 r. do godziny 15:00. 

Formularze wniosku są dostępne w siedzibie Urzędu Gminy Kętrzyn,  na stronie internetowej 
www.gminaketrzyn.pl  oraz www.bip.gminaketrzyn.pl . 

Informacje dot. naboru wniosków o dofinansowanie zadań z zakresu usuwania azbestu 
na terenie Gminy Kętrzyn  można uzyskać w siedzibie Urzędu Gminy Kętrzyn pok. 22,                             
tel.   89 7512474 w. 22, mail: grunt@gminaketrzyn.pl. 
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